

令和元年度横浜市一般会計補正予算（第1号）案に対する修正

令和元年度横浜市一般会計補正予算（第1号）案の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「3,491,172千円」を「3,231,172千円」に、「1,764,997,555千円」を「1,764,737,555千円」に改める。

第1表 歳入歳出予算補正の歳入の表中

「

23 繰越金		1	738,974	738,975
	1 繰越金	1	738,974	738,975

」

を

「

23 繰越金		1	478,974	478,975
	1 繰越金	1	478,974	478,975

」

に、

「

歳入合計	1,761,506,383	3,491,172	1,764,997,555
-------------	----------------------	------------------	----------------------

」

を

「

歳入合計	1,761,506,383	3,231,172	1,764,737,555
-------------	----------------------	------------------	----------------------

」

に改め、第1表 歳入歳出予算補正の歳出の表中

「

2 総務費		121,667,646 ^{千円}	260,000 ^{千円}	121,927,646 ^{千円}
	1 政策費	19,224,985	260,000	19,484,985

6 こども青少年費		297,121,314	97,200	297,218,514
	2 子育て支援費	176,471,737	97,200	176,568,937

を

「

6 こども青少年費		千円 297,121,314	千円 97,200	千円 297,218,514
	2 子育て支援費	176,471,737	97,200	176,568,937

に、

「

歳 出 合 計	1,761,506,383	3,491,172	1,764,997,555
---------	---------------	-----------	---------------

を

「

歳 出 合 計	1,761,506,383	3,231,172	1,764,737,555
---------	---------------	-----------	---------------

に改める。

第2表 債務負担行為の表中

「 1 新たに債務負担行為をするもの

事 項	期 間	限 度 額
IR（統合型レポート）に関するアドバイザー業務委託契約の締結に係る予算外義務負担	令和2年度から 令和3年度まで	限 度 額 140,000千円

」
を削り、「2 本年度に債務負担行為をしたものの変更」を「1 本年度に債務負担行為をしたものの変更」に、「3 過年度に債務負担行為をしたものの変更」を「2 過年度に債務負担行為をしたものの変更」に改める。